

SARDAR CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 members are hereby informed that the following seven persons have filed with the Company the notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 34th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on October 27, 2023 in which 7 Directors are to be elected: -

1.SARDAR AYAZ SADIQ

5. MRS. TAYYBAH MAHMOOD SADIQ

2.MRS. REEMA AYAZ

6. MR. AITZAZ AHMAD TARAR

3.MR. ABDUL REHMAN QURESHI 7. MR. FAYYAZ AHMED KHAN

4.MR. SHAHID A717

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General meeting.

Gadoon Amazai:

By Order of the Board

20th October, 2023

Company Secretary

سردار كيميكلاندستريز لمبثد



ڈ ائر یکٹرز کےانتخابات

ممبران کو بذربعہ نوٹس ہٰذامطلع کیا جا تا ہے کیہ درج ذیل7افراد نے سمپنیز ا یکٹ 2017 کی شق (4) 159 کی رُوسے کمپنی کے یاس نوٹسز جمع کرائے ہیں کہوہ لمپنی کے 27 اکتوبر 2023 کومنعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام تے موقع پر ڈائر بکٹرز کے انتخاب میں خود کو بطور امید وارپیش کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں۔جس میں کہ 7 ڈائر یکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

1_ جناب سردارا یا زصادق صاحب 5 محتر مهطیته محمود صادق صاحبه

6_جناباعتزازاحمة تارژ صاحب

7_ جناب فياض احمدخان صاحب

2_محترمه ريماايا زصاحبه 3_جناب عبدالرحمٰن قريشي صاحب

4۔ جناب شاہر عزیز صاحب چونکہ خود کو انتخاب کے لئے بیش کرنے والے افراد کی تعِداد کمپینیز ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے طے کردہ تعداد سے

زیادہ نہیں ہے۔لہذا مٰدکورہ اجلاس عام میں مندرجہ بالا افراد منتخب تصور کیے

گدون امازنی

مورخه 20 اکتوبر 2023

بورڈ کی اجازت سے مین_{خ اس}یرٹری